

Uudenmaan virkistysalueyhdistys ry
Föreningen Nylands friluftsområden rf

liite1/§4

TOIMINTAKERTOMUS 2025

Hyväksytty valtuuskunnassa 29.4.2026

TOIMINTA-AJATUS

Luomme puitteet hyvinvointia lisääville luonnossa liikkumisen kokemuksille

Uuvi edistää terveyttä ja inhimillistä hyvinvointia luomalla monipuolisia mahdollisuuksia luonnossa virkistäytymiseen, liikkumiseen ja harrastamiseen, niin alue- ja reittiverkostollaan, viestinnän keinoin kuin toimialan yhteistyötä koordinoimalla. Uuvin palvelut on tarkoitettu kaikille ulkoilusta kiinnostuneille, yli kuntarajojen. Uuvin toiminnan tavoitteena on, että luonnossa liikkuminen ja harrastaminen tuovat hyvää fiilistä, positiivisia kokemuksia ja inhimillistä hyvää.

(Uuvin strategia 2031)

TOIMINTAKERTOMUS OSA-ALUEITTAIN

Alue- ja reittiverkosto

Verkoston käyttö ja hoito

Uuvin alue- ja reittiverkoston suosituimpia kohteita vuonna 2025 olivat Kopparnäs-Störsvik (Inkoo-Siuntio) n. 105 000 käyntiä, Porkkalanniemi (Kirkkonummi) n. 77 000 käyntiä, Sarvikallio (Tuusula) n. 67 000 käyntiä ja Varlaxudden (Porvoo) n. 53 000 käyntiä. Käyntimäärien hienoista kasvua oli kautta linjan, Kopparnäs-Störsvikissä määrä kasvoi yli 7%. Edellisvuoden tapaan positiivista kehitystä selittää Uuvin kohteiden aktiivinen kehittäminen reittien ja palveluiden osalta, sekä reittejä hyödyntävien harrasteiden, erityisesti maastopyöräilyn lisääntyminen.

Vuonna 2025 Uuvin alue- ja reittiverkosto täydentyi usealla kohteella. Helsingin itäisessä saaristossa sijaitsevat Läntinen Neitsytsaari, Malkasaari ja Kotiluoto siirtyivät vuokrakohteina Uuville. Läntinen Neitsytsaari avattiin kävijöille kesäkuun lopussa. Sijainniltaan helposti saavutettavalla kauniilla saarella on hyvä uusi laituri, erillinen melontalaituri, tavanomainen tulipaikka sekä sauna. Saunan varaamiseen otettiin käyttöön kokonaan uusi varausjärjestelmä, joka tullaan laajentamaan myöhemmin kaikkiin Uuvin saunoihin. Uuden kohteen vastaanotto oli innostunut ja saunan käyttöasteessa päästiin kesällä yli 60 prosenttiin. Saari oli myös Helsingin kaupungin vesiliikenteen piirissä, mikä teki siitä saavutettavan yhä useammalle. Malkasaari ja Kotiluoto pyritään avaamaan vuonna 2026.

Neljäs uusi kohde oli uudistuva Reitti 2000, joka sijaitsee myös pääkaupunkiseudulla. Reitti on Uuvin hallinnassa käyttöoikeussopimuksilla, ja sen kehittämistä tehdään tiiviissä yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien kanssa. Reitin kehittämisen konkreettiset toimet maastossa aloitettiin kokonaan uudella reittiosuudella Espoossa Oittaa-Pirttimäki -välillä, jossa toteutettiin uutta reittiä yhdessä Espoon ja Helsingin kaupunkien kanssa Uuvin koordinoimana. Kaikki neljä uutta kohdetta vahvistavat Uuvin toimijuutta pääkaupunkiseudulla ja syventävät kumppanuutta kaupunkien kanssa entisestään.

Käyttö- ja hoitosuunnitelma tehtiin kahdelle alueelle, Andöhön ja Stora Brändöhön. Molemmat ovat saarikohteita läntisellä Uudellamaalla. Ajantasainen käyttö- ja hoitosuunnitelma on tällä hetkellä n. 60%:lla Uuvin kohteista (22 aluetta). Vuodelle 2025 asetetusta prosentuaalisesta tavoitteesta jäätin kohdeverkoston laajenemisen vuoksi.

Vuoden 2025 suurimmat panostukset tehtiin Kopparnäs-Störsvikissä ja Varlaxuddenilla, joissa aloitettiin ELY-keskukselta rahoituksen saaneen Energiaa taukopaikalta -hankkeen rakenteiden toteuttaminen. Hankkeessa rakennetaan uusiutuvaa energiaa hyödyntävät taukopaikat; sähkögrilleihin Rävbergetillä energiaa tuottavat aurinkopaneelit ja pystytuulivoimala, Varlaxuddenissa aurinkopaneelit. Rävbergetille rakennettiin kolme eri kokoista taukokatosta sekä patioalue, lisäksi valmisteltiin pystytuulivoimalan asennus paikalla olevaan Suomen ensimmäisen tuulivoimalan jalustaan. Varlaxuddenilla puolestaan rakennettiin yksi iso taukokatos. Jo nyt paljon huomiota herättänyt hanke jatkuu vuonna 2026 energiantuotanto-laitteistojen asennuksella.

Merkittäviä kehittämistoimia tehtiin edellä mainittujen lisäksi Byxholmenissa, jossa remontoitiin sauna, rakennettiin uusi puuvaja sekä kuivakäymälä. Myös Kalliosaassa ja Pikku Leikosaassa toteutettiin uusia rakenteita: puuvajat ja taukokatokset molempiin. Pienempiä rakenteiden uusimisia tehtiin usealla kohteella, ja Ollisaassa toteutettiin uusi pohjoisosan ympyräreitti. Uuvin kohteiden käymälöiden ympäristöystävällisyyteen ja käyttökokemukseen sekä ylläpitokustannusten pienentämiseen satsataan ELY-keskuksen rahoittamalla Imua kuivakäymälään -hankkeella, joka käynnistettiin loppuvuonna 2025. Hankkeen rakennustyöt, jotka käsittävät yhteensä 30 umpisäiliöllisen kuivakäymälän rakentamisen 19 Uuvin alueelle, ajoittuvat vuosille 2026-2027.

Luonnonhoitotöitä tehtiin 15 virkistysalueella. Haitallisten vieraslajien (alueesta riippuen komealupiini, kurturuusu, supikoira ja/tai minkki) torjuntaa toteutettiin pääosin talkootyönä seitsemällä virkistysalueella: Andö, Kopparnäs-Störsvik, Stora Brändö, Gölsnäs, Pikku Leikosaari, Brokholmen, Norra Sandö ja Yli-Takkula. Lisäksi yritystalkoina toteutettiin rantojen siivousta Stornäsuddenissa ja Varlaxuddenissa. Yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Länsi-Uudenmaan luontohelmet -hankkeen kanssa jatkettiin Kopparnäs-Störsvikissä, Långössä, Piilolammilla ja Sandvikenissä. Hankkeen toimet käsittivät perinneympäristöjen ennallistamista ja niittoa sekä kasvijätteen siivoamista esimerkiksi hiekkarannoilta. Yhteistyötä myös Stadin ammatti- ja aikuisopiston kanssa jatkettiin Kalliosaassa entiseen tapaan. Virkistysalueilla sijaitsevien luonnonsuojelualueiden hoitoa tai ennallistamista toteutettiin yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa Keravanjärvellä sekä Kopparnäs-Störsvikiin kuuluvalla Sommarnin saariryhmällä.

ELY-keskus teki kesäkuussa Ollisaassa luontokartoituksia. Kartoitusten tarkoituksena oli selvittää edellytyksiä yksityisen luonnonsuojelualueen perustamiselle ranta-asemakaavassa suojelualueeksi osoitetulle alueelle. Kartoitusten tuloksena selvisi, ettei edellytyksiä luonnonsuojelualueen perustamiselle ole.

Hangon ja Tammisaaren välissä sijaitsevalle Lappohjanrannan alueelle päätettiin hakea luonnonsuojelualueen perustamista. Alueella on virkistyskäyttöarvojen lisäksi huomattavat luontoarvot, ja se on osa Natura 2000 -aluetta. Kohteella on erittäin edustava ja ainutlaatuinen ranta- ja dyynisukkessio vedenalaisista hiekkasärkistä rantavallien kautta metsäisiin dyyneihin. Lisäksi siellä on erittäin edustava uhanalainen hyönteislajisto. Perustettavaan luonnonsuojelualueeseen kuuluu 56 ha maa-aluetta sekä 32 ha vesialuetta.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- huolehditaan alueiden riittävästä ylläpidon tasosta, jotta kävijäkokemus säilyy hyvänä kaikilla Uuvin alueilla.
 - **Saadun palautteen ja kävijätutkimusten mukaan erityisesti alueiden**

kehittämistoimiin ollaan laajasti tyytyväisiä.

- jatketaan yhdistyksen alueiden käyttö- ja hoitosuunnitelmien ajantasaistamista; tavoitteena on, että vuoden 2025 lopussa 70 %:lla yhdistyksen alueista on ajantasainen käyttö- ja hoitosuunnitelma.
 - o **Suunnitelma laadittiin kahdelle alueelle ja on valmis 22 alueella (n. 60% yhdistyksen alueista). Prosenttiosuus pienentyi verkoston laajenemisen johdosta.**
- päätetään vuonna 2023 alkanut Ollisaaren (Lohja) kehittämishanke
 - o **Hankkeen toteuttamiseen oli perusteltua hakea jatkoaikaa, ja rahoittaja myönsi jatkoajan 30.6.2026 saakka.**
- jatketaan kehittämissuunnittelua Västerbyssä (Raasepori).
 - o **Västerbyn kehittämissuunnittelun jatkaminen siirtyi vuodelle 2026.**
- uusitaan ja parannetaan opastusviestintää sekä reittien merkintää useilla alueilla.
 - o **Infotauluja uusittiin ja reittejä merkittiin usealla alueella.**
- kehitetään reittien yhteiskäyttöteemaan liittyvää opastusviestintää.
 - o **Yhteiskäyttöteemaa nostettiin esiin sosiaalisen median julkaisuissa.**
- toteutetaan kehittämisen toimenpiteitä alueilla käyttö- ja hoitosuunnitelmien mukaisesti.
 - o Kopparnäs-Störsvikissä (Inkoo-Siuntio) parannetaan olemassa olevia reittejä, toteutetaan uusia reittejä sekä uusitaan palveluvarustusta Österviken-Rävberget -alueella.
 - **Alueella kehitettiin reittiverkostoa. Rävbergetin alueen kehittäminen aloitettiin Energiaa taukopaikalta -hankkeessa.**
 - o Itä-Helsingin saaristokohteiden kehittämistä jatketaan Kalliosaassa, johon toteutetaan uusi reitti ja uusi laituri.
 - **Laituri päätettiin jättää toistaiseksi toteuttamatta, reitin tarvetta tarkastellaan myöhemmin. Taustalla ovat muutokset Itä-Helsingin saariston kohdeverkostossa ja siten Kalliosaaren profiilissa.**
 - o Byxholmenissa (Raasepori) kunnostetaan saunaa ja toteutetaan uutta palveluvarustusta.
 - **Byxholmenin sauna remontoitiin, rakennettiin puuvaja ja kuivakäymälä.**
 - o Pirttisaassa (Porvoo) pyritään luvitusprosessin valmistumisesta riippuen rakentamaan uusi laituri ja toteuttamaan Svartvikenin alueen kehittämistoimet.
 - **Luvitusprosessi päättyi joulukuussa 2025, joten toimet siirtyivät vuodelle 2026.**
 - o Ollisaassa (Lohja) pyritään aloittamaan saunan kunnostus ja reitistön toteutus.
 - **Saunan kunnostusta ei vielä päästy toteuttamaan. Pohjoisosan reitti toteutettiin ja avattiin käyttöön.**
 - o Lisäksi pienempiä toimia useilla muilla alueilla.
- jatketaan käyttöikänsä päässä olevan palveluvarustuksen ja opastusviestinnän uusimista alueilla.
 - o jatketaan alueiden käymälöiden muutostöitä, joilla parannetaan niiden käyttömukavuutta, huollettavuutta sekä ympäristöystävällisyyttä.
 - **Käynnistettiin laaja hanke (Imua kuivakäymälään -hanke), jossa rakennetaan yhteensä 30 umpisäiliöllistä kuivakäymälää 19 Uuvin alueelle.**
 - o uusitaan käyttöikänsä päässä olevia rakenteita ja tulisijoja tarpeen mukaan.
 - **Uusittiin tulisijoja ja tulipaikkojen rakenteita mm. Kalliosaassa, Pikku Leikosaassa ja Sarvikalliolla.**

- jatketaan alueiden luontoarvoista huolehtimista
 - toteutetaan luonnonhoidon toimia alueilla käyttö- ja hoitosuunnitelmien mukaisesti, luonnonolosuhteet huomioiden.
 - ***Luonnonhoitotyöt toteutuivat suunnitellusti, poislukien suuremmat harvennustyöt johtuen leudon talven keliolosuhteista.***
 - jatketaan vieraslajien hallintaan kehitettyjen menetelmien käyttöä sekä vieraslajien torjunnan vapaaehtoistyömallia.
 - ***Vieraslajihankkeen kohteiden jälkihoitoa sekä menetelmin käyttöä jatkettiin tarpeen mukaan sekä omana työnä että yritysjä yhteisötalkoin.***
 - jatketaan yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin kanssa osana Länsi-Uudenmaan luontohelmet -hanketta.
 - ***Yhteistyötä tehtiin suunnitellusti.***
 - jatketaan yhteistyötä Stadia-ammattiopiston kanssa.
 - ***Yhteistyötä tehtiin suunnitellusti.***

Alue- ja reittiverkoston kehittäminen

Kuluneena vuonna alue- ja reittiverkoston kehittämistä edistettiin vahvasti ja aktiivisesti erityisesti pääkaupunkiseudulla, vahvassa yhteistyössä pääkaupunkiseudun kaupunkien kanssa.

- selvitetään alueverkoston laajentamista koillisella Uudellamaalla ja Viherkehän alueella.
 - ***Koillisen Uudenmaan osalta käytiin tunnustelevia keskusteluja. Viherkehän alueella edistettiin aktiivisesti Reitti 2000:n kehittämistä, ja reitin Espoossa kulkevalta osin Uuvi teki käyttöoikeussopimuksia eri tahojen kanssa. Helsingin itäisessä saaristossa sijaitsevat Läntinen Neitsytsaari, Malkasaari ja Kotiluoto siirtyivät Uuville vuokra-alueina.***

Viestintä

Yhteistyössä kuntien, Metsähallituksen ja Uudenmaan liiton kanssa kehitetty uuvi.fi-palvelu toimii edelleen ulkoilu- ja retkeilyalueita kokoavana seudullisena viestintäkanavana. Palvelussa oli vuoden 2025 lopussa esittelyt 109 ulkoilukohteesta mantereella ja saaristossa. Lisäksi uuvi.fi-palvelussa päivitettiin säännöllisesti artikkelisisältöä sekä alue- ja reittiverkoston käyttäjille ajankohtaista-osiossa, että myös ammattilaisille omassa osiossaan. Uuvi.fi-palveluun kuuluu myös uusi varausjärjestelmä, joka otettiin käyttöön Läntisen Neitsytsaaren saunavuorojen varaamiseen.

Uuvin verkkopalvelun käyttömäärät olivat samaa luokkaa kuin edellisenä vuonna. Laadultaan liikenne oli kuitenkin entistä parempaa – aktivoitumisprosentti on kasvanut, kohdesivuja katsellaan istuntojen aikana enemmän ja sivustolla vietetään enemmän aikaa. Huomioitava muutos palvelun liikenteessä aiempiin vuosiin verrattuna on myös englanninkielisen sisältöjen katselukertojen merkittävä lisääntyminen.

Vuonna 2025 alettiin valmistelevaan uuvi.fi-palvelun uudistusta. Uudistuksen myötä vuonna 2018 avatut sivut päivitetään vastaamaan nykyhetken vaatimuksia ja palvelussa lisätään integraatiota kansallisen ulkoilutietopalvelun sisällön kanssa.

Uuvin sosiaalisen median kanavissa Facebookissa, Instagramissa ja LinkedIn:ssä tilien

seuraajien määrä on jatkanut maltillista kasvuaan. Uuvin some-kanavissa suosituimpia julkaisuja olivat ne, joissa kerrottiin alueiden uudistuksista.

Maksetun näkyvyyden kampanjoita toteutettiin yhteistyössä markkinointiviestinnän ammattilaisten kanssa suunnitelman mukaisesti aiemmasta tekemisestä saatua mittaritietoa hyödyntäen. Kampanjat onnistuivat hyvin ja ne olivat tehokkaita edellisten vuosien tapaan.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- jatketaan yhteisviestintää uuvi.fi -palvelussa mukana olevien toimijoiden kanssa.
 - o **yhteisviestintää jatkettiin entiseen tapaan, ja palveluun lisättiin muutamia kohteita.**
- tuotetaan sisältöä Kansalliseen ulkoilutietopalveluun.
 - o **Uuvin kohteiden päivittämistä jatkettiin.**
- jatketaan ja kehitetään sosiaalisen median hyödyntämistä osana uuvi.fi -viestintää.
 - o **sosiaalinen media toimii Uuvin ajankohtaisviestinnän kanavana.**
- lisään Kansallinen ulkoilutietopalvelu viestinnän mittaritietoon.
 - o **Kansallisen ulkoilutietopalvelun mittaritiedot lisättiin Uuvin viestinnän mittaritietoon siltä osin kuin ne olivat Metsähallitukselta saatavissa. Palvelussa käyntimäärät Uuvin kohteilla eivät ole toistaiseksi olleet kovin merkittäviä.**
- toteutetaan viestinnän mittaritiedon perusteella kohdennettuja maksetun näkyvyyden kampanjoita yhteistyössä digimarkkinoinnin ammattilaisten kanssa.
 - o **maksetun näkyvyyden kampanjat olivat tehokkaita ja toivat liikennettä uuvi.fi-sivustolle sekä kasvattivat sosiaalisen median seuraajien määrää.**
- toteutetaan käynnissä oleviin hankkeisiin liittyvää viestintää erillisten suunnitelmien mukaan.
 - o **hankeviestintää tehtiin erityisesti Energiaa taukopaikalta -hankkeessa. Hankkeessa järjestettiin mm. mediatilaisuus, josta seurasi useita julkaisuja alan medioissa: internetissä, painetuissa lehdissä ja radiossa. Lisäksi viestittiin Maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämishankkeen ja Ollisaaren kehittämishankkeen etenemisestä.**
- kehitetään reittien yhteiskäyttöteemaan ja esteettömyysteemaan liittyvää viestintää.
 - o **reittien yhteiskäyttöteemaa nostettiin sosiaalisen median julkaisuissa. Tehtiin yhteistyötä Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelijan kanssa opinnäytetyönä tehtäviin reittien esteettömyyskartoituksiin ja esteettömyyskuvailuihin liittyen.**

Yhteistyö ja verkostoituminen

Uudenmaan ulkoiluverkosto UUVE

Uuvi koordinoi luonnon virkistyskäyttöä ja ulkoilua kehittävää seudullista, koko Uusimaan kattavaa yhteistyöverkostoa, Uudenmaan ulkoiluverkostoa (UUVE). Tavoitteena on lisätä toimijoiden välistä yhteistyötä, jossa tunnistetaan yhteisiä haasteita, sitoudutaan ratkaisemaan niitä yhdessä sekä luodaan organisaatio- ja toimialarajat ylittäviä palvelukokonaisuuksien toimintamalleja. Yhteistyössä ovat mukana kaupungit ja kunnat, Metsähallitus ja Uudenmaan liitto. UUVE-toiminnan konsepti on vakiintunut ja osoittautunut hyvin pidetyksi ja mukanaolijoille

hyödylliseksi.

Verkoston keskeiseksi toiminnaksi ovat muodostuneet Ulkoiluverstaat, joissa keskitytään erilaisten luonnon virkistyskäytön teemojen monipuoliseen, uusia ajatuksia ja avointa keskustelua herättävään käsittelyyn. Verkoston toimijoiden kanssa on tunnistettu myös tarve asiantuntijatiedon laajemmalle jakamiselle erilaisista virkistyskäytön teemoista, tiedon ja hyvien käytäntöjen jakamiseksi ja osaamisen kehittämiseksi. Uuvi on vastannut tähän tarpeeseen tuottamalla asiantuntijoille suunnattua ajankohtaisviestintää.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- jatketaan yhteistyöverkoston toimintaa Uudenmaan laajuisena, ja panostetaan edelleen yhteistyön koordinointiin ja toteuttamiseen sekä yhteistyöverkoston laajentamiseen.
 - ***Yhteistyöverkoston toimintaan osallistui vuoden aikana uusia jäsenkuntien edustajia, ja yhteistyö monen toimijan kanssa on syventynyt.***
- jatketaan yhteistyöverkoston jäsenille järjestettyjä luonnon virkistyskäytön teemoja käsitteleviä tapaamisia (Ulkoiluverstaat ja Ulkoilun aamukahvit).
 - ***Ulkoiluverstas-tilaisuuksia järjestettiin kaksi. Ulkoilun aamukahvien järjestämisestä päätettiin luopua, koska niiden konsepti ei enää sopinut Uudenmaan ulkoiluverkoston nykyiseen toimintamalliin.***
- julkaistaan luonnon virkistyskäytön teemoja monipuolisesti käsittelevää asiantuntijoille suunnattua uutiskirjettä.
 - ***Vuonna 2025 julkaistiin yksi luonnon virkistyskäytön eri teemoihin keskittynyt uutiskirje.***
- osana yhteistyötä edistetään usean kunnan alueelle sijoittuvien reittien kehittämistä ja perustamista, sekä yhdistyksen toimijuutta tällaisten reittien hallinnoinnissa ja ylläpidossa.
 - jatketaan Reitti 2000:n kehittämisen koordinoitua ja toteutetaan kehittämistoimia.
 - ***Uuvi toimi Reitti 2000:n kehittämisen koordinoijana ja toteutti yhteistyössä kaupunkien kanssa kehittämistoimia.***
 - selvitetään Seitsemän veljeksien reitin kehittämismahdollisuuksia.
 - ***Reitin kehittämisestä käytiin keskusteluja kuntatoimijoiden kanssa.***
 - selvitetään Kuusijärvi-Keinukallio -reitin tarvetta ja perustamismahdollisuuksia.
 - ***Kuluneena vuonna keskityttiin Reitti 2000:teen liittyviin asioihin.***

Maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämishanke

Uuvi sai 2024 rahoituksen Opetus- ja kulttuuriministeriöltä maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämishankkeeseen. Hanke aloitettiin 2024 ja sitä jatketaan vuoteen 2026. MOKE-hankkeessa laaditaan maastopyöräilyn reittimäiseen liikuntapaikkarakentamiseen ja ylläpitoon ohjeistus, jonka avulla voidaan tuottaa useasta näkökulmasta katsottuna hyviä ja kestäviä maastopyöräilyn reittiolosuhteita, erityisesti korkean käyttöpaineen alueilla. Hanketta toteutetaan tiiviissä yhteistyössä Suomen Ladun maastopyöräilyreittien vaatavuusluokittelujärjestelmää kehittävä hankkeen kanssa. Hankkeet muodostavat yhteisen hankekokonaisuuden, jonka yhteisenä lopputuotoksena syntyy valtakunnallisesti hyödynnettävä opas maastopyöräilyn olosuhteiden kehittämiseksi. Opas on tarkoitettu hyödynnettäväksi

niin reittien hallinnoijille, suunnittelijoille, toteuttajille ja ylläpitäjille, kuin myös reittihankkeiden rahoittajille.

Toimintavuoden aikana hankkeessa jatkettiin toiminnallisesti laadukkaan ja kestävän maastopyöräilyreitin ominaisuuksien määrittelyä ja arvioimista. Tiedollisen työn ohella edettiin syksyllä käytännön toimiin aloittamalla pilotointi reitin rakentamisesta Espoossa Oittaa-Pirttimäki välillä osana Reitti 2000:n kehittämistä. Reittirakentamista toteutettiin sekä omana työnä että ostopalveluna. Kuluneen vuoden aikaan osallistuttiin myös pyöräilyalan seminaareihin kotimaassa ja ulkomailla. Näissä viestittiin hankkeesta ja sen tavoitteista laajasti sekä vahvistettiin verkostoitumista alan niin kotimaisten kuin IMBA Europan piirissä toimivien eurooppalaisten sekä pohjoismaisten osajien ja toimijoiden kanssa. Toimintavuoden lopulla aloitettiin myös hankkeen aikana laadittavan oppaan tuottaminen.

Yhteistyö yritystoiminnan kanssa

Uuvin alueet toimivat myös luontomatkailun ja luonnon virkistyskäyttöön liittyvän yritystoiminnan toimintaympäristöinä, ja strategiansa mukaan Uuvi ottaa toiminnassaan huomioon luontomatkailun näkökulman. Erilaisille kaupallisesti tuotetuille palveluille on jatkuvasti enemmän kysyntää sekä kuntalaisten virkistyskäytön että matkailun viitekehyksissä. Tämä elinkeinotoiminta tuottaa myös positiivisia paikallistaloudellisia hyötyjä sijaintiseuduilleen. Kehityskulun ohjaamiseksi ja edistämiseksi Uuvissa on luotu yritys yhteistyön toimintaohjelma.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- jatketaan ja kehitetään edelleen yhteistyötä yritystoimijoiden kanssa Uuvin yritys yhteistyön toimintaohjelman mukaisesti.
 - o **tarkennettiin yritys yhteistyön sopimusmallia.**
- jatketaan yritys yhteistyösopimusten solmimista alueiden ja palveluvarustuksen käytöstä kaupalliseen toimintaan liittyen.
 - o **kontaktointiin Uuvin alueilla tai niiden läheisyydessä toimivia luontomatkailuyrittäjiä ja aloitettiin sopimusten valmistelu.**

Muu yhteistyö ja verkostoituminen

Uuvi jatkoi aktiivista yhteistyötään ja verkostoitumista muiden alan toimijoiden kanssa. Myös yhteistyötä jäsenkuntien kanssa erityisesti pääkaupunkiseudulla syvennettiin vahvasti.

Uuvin työtä esiteltiin useissa erilaisissa yhteyksissä. Ulkoilmafestivaali Nouxfestissä Uuvilla oli puheenvuoro, Helsingin kaupungin järjestämään Merellinen Helsinki -viikonloppuun osallistuttiin Läntisen Neitsytsaaren saunatapahtumalla, ja yhteistyössä Espoon, Helsingin ja Vantaan kaupunkien kanssa järjestettiin omatoiminen pyöräilyhaaste PK Gravel. Suomen pyöräilyalan kärkitapahtumassa VeloFinland:issa pidettiin esitys MOKE-hankkeesta yhteistyössä Suomen Ladun kanssa. Lisäksi Uuvi osallistui maastopyöräilyn keskeisimpään toimijafoorumiin IMBA Europe Summitiin, jossa Uuvin hanke sai osakseen paljon mielenkiintoa. Uuvilla oli esitys myös Luonnon virkistyskäytön toimijoiden kansainvälisessä MMV-foorumissa.

Luonnonhoitotyössä jatkettiin entiseen tapaan talkooyhteistyökumppanuuksia osana vieraslajitorjuntaa. Mukana talkoissa oli yrityksiä, yhteisöjä sekä myös

yksityishenkilöitä. Uuvi osallistui myös vesialueiden omistajana Suomenlahden meritaimentoimikunnan meritaimenistutuksiin. Uuvi jatkoi jäsenenä Uudenmaan ELY-keskuksen alueen LUMO-yhteistyöryhmässä (ent. Helmi-yhteistyöryhmä), jonka tarkoitus on koota yhteen alueellisia toimijoita/sidosryhmiä luonnon monimuotoisuuden toimeenpanosuunnittelun aihepiiriin puitteissa niin rahoituksen, yhteistyömahdollisuuksien kuin alueellisten ennallistamis- ja luonnonhoitotoimenpidehankkeiden esittelyn näkökulmista.

Yhdessä Suomen Ladun kanssa tehtävässä MOKE-hankkeessa yhteistyötä tehtiin Opetus- ja kulttuuriministeriön, Aluehallintoviraston, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto TUKESin, Uudenmaan ELY-keskuksen sekä alan yritystoimijoiden kanssa. Hankkeen yhteistyössä ovat vahvasti mukana myös kaupunkia ja kuntia, sekä maastopyöräilyn olosuhteiden yritys- ja yhteisötoimijoita sekä harrastajia edustavia järjestöjä.

Ympäristöministeriö nimesi syksyllä 2024 Uuvin toiminnanjohtajan ohjausryhmän jäseneksi Ympäristöministeriön ja Suomen Ympäristökeskuksen SYKE:n yhteiseen LUVIKAS-hankkeeseen. Hankkeessa tuotettiin opas, joka tarkoituksena on antaa suosituksia luonnon virkistyskäytön huomioimiseksi alueidenkäytön suunnittelussa. Oppaan tavoitteena on huomioida kattavasti eri kaavatasot sekä kaavoituksen ohella mahdollisesti myös muita hallinnonaloja. Kohderyhmiä ovat kuntien alueiden käytön suunnittelijat ja muut toimijat sekä seudulliset suunnitteluorganisaatiot kuten maakuntien liitot.

Uuvin toiminnanjohtaja nimettiin syksyllä 2024 myös Rakennustietosäätiön toimikuntaan, jonka tarkoituksena on ohjata luontoon toteutettaviin reitteihin ja rakenteisiin liittyvän RT-ohjekorttityön toteuttamista. Toimikunta koostuu alan toimijoiden asiantuntijoista, ja sitä johtaa Aluehallintovirasto. RT-ohjekortin laatimista rahoittaa Opetus- ja kulttuuriministeriö. RT-ohjekortit ovat suunnittelu- ja rakennusallalla laajasti tunnettu ja käytetty tietolähde, ja laadittavan ohjekortin tarkoituksena on tuottaa tietoa luontoon sijoittuviin reitteihin ja rakenteisiin liittyvää tietoa erityisesti kaupunki- ja kuntatilaajien sekä suunnittelijoiden ja toteuttajien tarpeisiin.

Lisäksi Uuvi oli mukana myös Haaga-Helia ammattikorkeakoulun toteuttamassa Saariston syke – Itäisen Uudenmaan saaristolle matkailuvoimaa -hankkeen ohjausryhmässä. Tutkimus- ja kehityshankkeen päätavoitteena on parantaa itäisen Uudenmaan saaristomatkailun pk-yritysten elinvoimaisuutta ja innovointivalmiuksia, ja sen tuloksina tavoitellaan uusia saaristomatkailutuotteita ja -palveluita pk-yrityksille. EAKR-rahoitteisen hankkeen keskeiset yhteistyökumppanit ovat Uudenmaan liitto, Sipoon, Porvoon ja Loviisan saaristomatkailun pk-yritykset, sekä näiden kaupunkien matkailun alueorganisaatiot.

Uuvin päivitetyn strategian mukainen koiramyönteisyyden edistäminen aloitettiin rakentamalla yhteistyötä Suomen Kennelliiton kanssa. Uuvi kutsuttiin myös osallistumaan Helsingin kaupungin merellisen strategian toimenpideohjelman päivitykseen. Yhteistyötä tehtiin tiiviisti myös Kansallisen ulkoilutietopalvelun toimijoiden kanssa. Uuvin toiminnanjohtaja kutsuttiin myös osallistumaan Suomen Metsäyhdistyksen Päättäjien Metsäakatemiaan.

Vaikuttavuus ja vastuullisuus

Oleellinen osa Uuvin toiminnan vaikuttavuuden todentamista on kävijäseuranta alueilla. Seurantaa toteutetaan sekä jatkuvalla kävijälaskennalla että laskentaa

syventävällä ja täydentävällä määrääjoin tehtävällä kävijätutkimuksella. Kävijälaskennan piiriin lisättiin vuonna 2025 yksi alue. Vuoden lopussa kävijälaskentaa toteutettiin yhteensä 23 alueella (Sarvikallio, Porkkalanniemi, Palakoski, Varlaxudden, Pirttisaari, Stornäsudden, Piilolampi, Kopparnäs-Störsvik, Myllyjärvi, Korpudden, Lappohjanranta, Onkimaanjärvi, Keravanjärvi, Yli-Takkula, Stora Brändö, Sandviken, Gölisnäs, Antiaisenkannas, Kolaholmen, Lövo, Ollisaari ja Brokholmen, Läntinen Neitsytsaari). Aihepiirin kehitystä ja teknisiä ratkaisuja seurataan ja kehitetään myös itse jatkuvasti, jotta laskentaa voitaisiin laajentaa entisestään.

Kävijätutkimusta tehtiin vuonna 2025 Kopparnäs-Störsvikin virkistysalueella. Tutkimuksessa selvitettiin käyntiin liittyviä perustietoja, käyntikokemusta sekä käynnin hyvinvointivaikutuksia. Tulosten perusteella kävijät ovat tyytyväisiä alueeseen ja käynneistä saatavat hyvinvointihyödyt ovat suuria. Lisäksi kävijätutkimuksen vastausten keruusta vastannut Uuvin työntekijä valisti alueen kävijöitä aktiivisesti mm. tulentekoon liittyvistä ohjeista ja säännöistä.

Vaikuttavuuden todentaminen kytkeytyy osaksi laajempaa vastuullisuuden teemaa, joka tulee selkeästi esiin Uuvin strategian arvovalinnoissa. Strategian mukaan toimintaa ohjaa vahvasti kestävyiden eri ulottuvuudet: ekologinen, sosiaalinen, kulttuurinen ja taloudellinen kestävyys. Näiden arvojen läpileikkaavuuden edistämiseksi on laadittu Uuvin vastuullisuuden toimintaohjelma, jota peilataan erityisesti käytön ja hoidon suunnitteluun sekä hankkeiden kehittämiseen, mutta jatkuvasti myös muuhun Uuvin toimintaan.

Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:

- vaikuttavuuden todentamisessa kehitetään edelleen Uuvin kävijätutkimusta ja kävijäseuranta, ja sitä laajennetaan uusille alueille.
 - o **kävijäseurannan piiriin lisättiin vuonna 2025 yksi alue. Kävijätutkimusta tehtiin Kopparnäs-Störsvikissä.**
- Vaikuttavuuden todentamisen kehittämisessä pyritään saamaan näkyväksi sekä kävijäkokemusta että käynnin hyvinvointihyötyjä. Kehittämistyössä hyödynnetään vahvasti yhteistyötä alan toimijoiden ja erilaisten tutkimustahojen kanssa sekä alan kansainvälistä tietoa ja kokemuksia.
 - o **osallistuttiin alan kansainväliseen kärkitapahtumaan MMV-foorumiin esityksellä. Yhteistyötä tehtiin mm. Helsingin yliopiston Digital Geography Lab:n kanssa.**
- seurataan vastuullisuuden toimintaohjelman toteutumista.
 - o **toimintaohjelmaa peilattiin alueiden käyttö- ja hoitosuunnittelua tehtäessä sekä hankkeiden valmistelussa.**

Muuta

Suomen Kiipeilyliitto ry. hyväksyttiin Uuvin tukijäseneksi tammikuussa 2025. Tukijäsenenä Kiipeilyliitto pääsee jakamaan asiantuntemustaan jatkuvasti suosiotaan kasvattavasta kiipeilystä ja boulderoinnista virkistysalueiden hoidon ja käytön suunnitteluun sekä viestintään. Viestinnällinen yhteistyö yhdistyksen kanssa mahdollistaa entistä paremmin Uuvin mailla sijaitsevien harrastusmahdollisuuksien esille tuomisen sekä tiedon jakamisen kohteista kiipeilyn harrastajille.

Yhdistyksen strategia päivitettiin ja päivitetty strategia vahvistettiin valtuuskunnan kevätkokouksessa 2025. Päivitys toi ainoastaan verrattain pieniä muutoksia yhdistyksen ajankohtaiseksi osoittautuneeseen strategiaan. Päivitetty strategia

ulottuu vuoteen 2031.

Yhdistyksen valtuuskunnassa oli 36 kuntaedustajaa 19 jäsenkunnasta sekä 6 edustajaa tukijäsenjärjestöistä. Valtuuskunta kokoontui vuoden 2024 aikana sääntömääräisesti kaksi kertaa. Keväällä 2025 pidettiin kuntavaalit, joiden johdosta yhdistyksen jäsenet nimesivät uudet edustajansa valtuuskuntaan. Uusi valtuuskunta järjestäytyi ja kokoontui ensimmäisen kerran syyskokoukseen lokakuussa 2025.

Yhdistyksen kuudestatoista varsinaisesta jäsenestä ja kahdesta asiantuntijajäsenestä koostuva hallitus piti toimintavuonna yhteensä viisi kokousta. Valtuuskunta nimesi uuden hallituksen syyskokouksessaan lokakuussa. Uusi hallitus ei ehtinyt kokoontua vuonna 2025.

Yhdistyksen toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja, kaksi erikoissuunnittelijaa, maastomestari sekä suunnittelija. Lisäksi osan vuotta toimistossa työskenteli osa-aikaisesti määräaikainen suunnittelija, jonka tehtäviin kuului hankkeisiin, viestintään ja suunnitteluun liittyviä tehtäviä. Yhdistyksellä oli myös kaksi määräaikaista kesätyöntekijää, maastotöissä sekä kävijätutkimukseen liittyvässä tehtävässä. Yhteensä toimistossa tehtiin noin 5,5 henkilötyövuoden työpanos.

Virkistysalueiden hoito ja ylläpito hoidettiin pääasiassa ostopalveluna paikallisilta yrittäjiltä. Myös alueiden palveluvarustuksen ja osittain myös reittien rakentamisessa käytettiin urakoitsijoita. Edellä mainittuja ostopalveluita hankittiin pieniltä yrityksiltä ja yrittäjiltä vuonna 2025 yhteensä yli 570 000 euron arvosta.

YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET

1 Yleistä

Yhdistyksen ylin päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy talousarvion. Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän ja irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain normaalisäännöistä poiketen.

2 Valtuuskunta

Jäsenkunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kunnallisvaalien jälkeen joka neljäs vuosi. Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi tukijäsenillä on kullakin jäsen ja varajäsen valtuuskunnassa.

Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

Varsinainen jäsen		Kunta	Varajäsen		Kunta
Mika	Mäkilä	Espoo	Veera	Vuornos	Espoo
Hannele	Hakala	Espoo	Jaakko	Karas	Espoo
Hanna	Koivula	Espoo	Teemu	Korhonen	Espoo
Teemu	Köppä	Hanko			
Päivi	Kiili	Helsinki	Ilmari	Heikkinen	Helsinki
Venla	Olin	Helsinki	Vesa-Matti	Pietarinen	Helsinki
Riitta	Puolatie	Helsinki	Pyry	Muuri	Helsinki
Sanna-Maria	Pakkanen	Helsinki	Sifo	Nazzareno	Helsinki
Mikael	Päivi	Helsinki	Marjatta	Palmroth	Helsinki
Aki	Korpela	Hyvinkää	Kristiina	Jurvanen	Hyvinkää
Virva	Letto	Hyvinkää	Mika	Sirelius	Hyvinkää
Mika	Rytkönen	Inkoo	Sari	Wilhola	Inkoo
Mika	Korpela	Järvenpää	Heini	Liimatainen	Järvenpää
Sari	Sillanmäki-Kuokkanen	Järvenpää			
Satu	Ahjoniemi	Karkkila	Jarkko	Ilonen	Karkkila
Taisto	Miettinen	Kauniainen	Maria	Bremer	Kauniainen
Juha	Ryhänen	Kerava	Eeva	Lahtinen	Kerava
Jouni	Suomalainen	Kerava	Arja	Rantanen	Kerava
Sami	Sailo	Kirkkonummi	Viveca	Lindgren	Kirkkonummi
Sanntu	Vainionpää	Kirkkonummi	Anneli	Granström	Kirkkonummi
Pauliina	Vastamäki	Lohja	Jorma	Kuosmanen	Lohja
Simon	Weckman	Lohja	Susan	Sjöblom	Lohja
Laura	Hyppölä	Loviisa	Pertti	Lohenoja	Loviisa
Erkki	Rantanen	Nurmijärvi	Alpo	Sailio	Nurmijärvi
Sanna	Pasanen	Nurmijärvi	Tuulia	Paulanto	Nurmijärvi
Anne	Hornborg-Franck	Porvoo	Mika	Seikku	Porvoo
Aleksi	Lehtonen	Porvoo	Gunilla	Partanen	Porvoo
Lasse	Lindholm	Raasepori	Ann-Margareth	Sukula-Mäkikara	Raasepori
Harri	Mäki	Raasepori	Raini	Ekberg	Raasepori
Tom	Sundbäck	Sipoo	Carola	Juseli	Sipoo
Mika	Savilahti	Siuntio	Paula	Tuominen	Siuntio
Teresa	Hellgren	Tuusula	Juha	Sipiläinen	Tuusula
Petra	Haapa-aro	Tuusula	Seppo	Noro	Tuusula
Jyrki	Huovinen	Vantaa	Sirkku	Salokannel	Vantaa
Jenni	Alasuutari	Vantaa	Olli	Mäkinen	Vantaa
Raija	Virta	Vantaa	Jani	Kiviaho	Vantaa

Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa:

Varsinainen jäsen	Varajäsen	Organisaatio
Jouni Suominen	Silja Aalto	Uudenmaan liitto
Hannu Tiusanen	Eki Karlsson	Suomen Latu
Tanja Risikko	Mirja Rosenberg	Suomen Purjehdus ja Veneily
Hilkka Toivonen	Risto Murto	Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri
Kai Lindqvist	Marko Uusitalo	Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Aki Korpela, 1. varapuheenjohtajana Jyrki Huovinen ja 2. varapuheenjohtajana Sanna-Maria Pakkanen.

Muutokset toimintavuoden aikana

Hallitus hyväksyi Suomen Kiipeilyliitto ry:n yhdistyksen tukijäseneksi kokouksessaan 28.1.2025. Suomen Kiipeilyliitto nimesi edustajikseen yhdistyksen valtuuskuntaan varsinaiseksi jäseneksi Sampsa Jyrkysen ja varajäseneksi Jan Juslenin.

Kirkkonummen edustaja Santtu Vainionpää erosi valtuuskunnasta keväällä 2025. Kirkkonummen kunta nimesi uudeksi edustajaksi Toni Lehtisen.

Huhtikuussa 2025 pidettyjen kuntavaalien jälkeen jäsenkunnat ja tukijäsenet nimesivät uudet edustajat yhdistyksen valtuuskuntaan. Uuden valtuuskunnan ensimmäinen kokous pidettiin 30.10.2025.

Kunta	Varsinainen jäsen		Varajäsen	
Espoo	Hannele	Hakala	Antti	Sutinen
Espoo	Jaana	Ailus	Timo	Lahti
Espoo	Sirpa	Forsström	Niko	Mourujärvi
Hanko	Päivi	Rahkola	Juha	Tarkka
Helsinki	Katri	Niemitalo	Jonni	Lehtiranta
Helsinki	Rhoda	Korpijärvi	Zak	Allal
Helsinki	Kai	Hurri	Marja	Jokelainen
Helsinki	Mari	Niemi-Saari	Otto	Jämsén
Helsinki	Galia Vanessa	Suárez Katainen	Ilpo	Haaja
Hyvinkää	Riikka	Pisku	Tikke	Paasonen
Hyvinkää	Harri	Hovila	Anne	Oksanen
Inkoo	Annette	Lindholm	Tor-Björn	Karlsson
Järvenpää	Seppo	Fahlström	Pinja	Lumitsalo
Järvenpää	Peter	Teirikari	Mira	Törmälä
Karkkila	Roosa	Ryppö	Jukka	Pekkilä
Kauniainen	Ville	Wallasvaara	Virva	Wahlsted
Kerava	Pertti	Jelekäinen	Lena-Marie	Lahti
Kerava	Mikko	Raunio	Sanna	Tenkanen
Kirkkonummi	Nina-Maria	Nieminen	Heinz	Bäckström
Kirkkonummi	Jaakko	Kallio	Tuulikki	Solja
Lohja	Kirsi	Haarala	Risto	Murto
Lohja	Sirje	Mänd	Janne	Säilä
Loviisa	Pertti	Lohenoja	Auli	Lehto-Tähtinen
Nurmijärvi	Eeva-Maria	Saarivuori	Osmo	Suominen
Nurmijärvi	Anna	Nyyssönen	Yrjö	Kivinen
Porvoo	Mirja	Suhonen		
Porvoo	Niklas	Montonen		
Raasepori	Susanna	Ahonen	Taneli	Kuusisto
Raasepori	Hanna	Pirttinen	Janne	Lönnqvist
Sipoo	Mirva	Wiik	Tapio	Virtanen
Siuntio	Patrik	Flygar	Susanne	Ekström
Tuusula	Pasi	Järvinen	Sanna	Tuhkunen
Tuusula	Markus	Pylkkänen	Ritva	Lappalainen
Vantaa	Tiia	Karpi	Karri	Louevuo
Vantaa	Anni	Rolig	Ahti	Tenhunen
Vantaa	Teemu	Kokkonen	Soile	Sillanmäki

Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa:

Varsinainen jäsen	Varajäsen	Organisaatio
Jouni Suominen	Silja Aalto	Uudenmaan liitto
Hannu Tiusanen	Panu Könönen	Suomen Latu

Tuomas Finne
Lauri Kajander
Kai Lindqvist
Sampsa Jyrkynen

Karoliina Rouhiainen
Manki Perukangas
Marko Uusitalo
Jan Juslen

Suomen Purjehdus ja Veneily
Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri
Suomen Melonta- ja Soutuliitto
Suomen Kiipeilyliitto

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Mirja Suhonen, 1. varapuheenjohtajana Katri Niemitalo ja 2. varapuheenjohtajana Tiia Karpin.

3 Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

Varsinainen jäsen		Kunta	Varajäsen		Kunta
Siri	Ahokas	Vantaa	Markus	Aarnio	Vantaa
Sami	Wacklin	Espoo	Kirsi	Koivunen	Espoo
Antti	Kuitto	Hyvinkää	Sini	Mäkelä	Hyvinkää
Kristiina	Ilvonen	Helsinki	Jari	Nissinen	Helsinki
Johanna	Aminoff-Winberg	Espoo	Rasmus	Lundén	Espoo
Eeva-Maria	Grekula	Helsinki	Mikko	Vallius	Helsinki
Jani-Pekka	Leino	Helsinki	Anna-Maria	Kantola	Helsinki
Jaakko	Kallio	Kirkkonummi	Tarja	Ketola	Kirkkonummi
Börje	Uimonen	Loviisa	Tiina	Hentunen-Vanninen	Karkkila
Juha	Järä	Vantaa	Reetta	Smajli	Vantaa
Oona	Käyhkö	Helsinki	Jonni	Lehtiranta	Helsinki
Minna	Korpela	Kauniainen	Risto	Palojoki	Kauniainen
Heidi	Päivinen	Siuntio	Taavi	Vierinen	Siuntio
Jan	Vikström	Loviisa	Anne	Sokka-Tuomala	Loviisa
Mirja	Suhonen	Porvoo	Jan	Nyström	Porvoo
Jaana	Pulkkinen	Hanko	Krister	Sjöholm	Hanko

Tukijäsenten edustajat hallituksessa:

Varsinainen jäsen	Varajäsen	Organisaatio
Tarja Koistinen	Juha Eskelinen	Uudenmaan liitto
Tanja Risikko	Mirja Rosenberg-Kurki	Suomen Purjehdus ja Veneily

Hallituksen puheenjohtajana toimi Siri Ahokas, 1. varapuheenjohtajana Sami Wacklin ja 2. varapuheenjohtajana Antti Kuitto.

Muutokset toimintavuoden aikana

Valtuuskunta nimesi 29.4.2025 kokouksessaan varajäsen Johanna Juseliuksen (Uudenmaan liitto) tilalle Pia Tynyksen (Uudenmaan liitto).

Valtuuskunta nimesi 30.10.2025 kokouksessaan uuden hallituksen.

Varsinainen jäsen		Kunta	Varajäsen		Kunta
Henrik	Vuornos	Espoo	Henrik	Haaksiala	Espoo
Marko	Ruonala	Helsinki	Vilma	Vähänmaa	Helsinki
Milla	Pyykkönen	Helsinki	Antti	Kauppinen	Helsinki
Jenni	Lainekivi	Vantaa	Antti	Auvinen	Vantaa
Saana	Sandholm	Tuusula	Kyösti	Lehtonen	Tuusula
Nea	Nättinen	Helsinki	Anastasia	Nkwazema	Helsinki
Pontus	Molander	Espoo	Hanne-Grete	Christensen	Espoo
Myyri	Sysivesi	Helsinki	Kimmo	Rönkä	Helsinki
Elina	Puttonen	Lohja	Kai	Dahlgren	Lohja
John	Rönnholm	Porvoo	Jere	Hietala	Porvoo
Oskari	Ollikainen	Vantaa	Hellu	Isomäki	Vantaa
Ville	Kummala	Siuntio	Hannele	Hatanpää	Siuntio
Anssi	Nupponen	Inkoo	Heli	Ojala	Inkoo
Jarkko	Ilonen	Karkkila	Mari	Rautiainen	Karkkila
Kimmo	Roos	Sipoo	Joséphine	Lindman	Sipoo

Ulrika Eklöf Hanko Krister Sjöholm Hanko

Tukijäsenten edustajat hallituksessa:

Varsinainen jäsen	Varajäsen	Organisaatio
Tarja Koistinen	Pia Tynys	Uudenmaan liitto
Rauli Rautavuori	Kai Lindqvist	Suomen Melonta- ja Soutuliitto

Hallituksen puheenjohtajana toimi Henrik Vuornos, 1. varapuheenjohtajana Marko Ruonala ja 2. varapuheenjohtajana Milla Pyykkönen.

4 Tilintarkastus

Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisönä toimii Tilintarkastusrengas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Lotta Kauppila ja avustavana tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Virve Tamminen.

YHDISTYKSEN VIRKISTYSALUEET JA VARUSTETASO

31.12.2025

Tp=avotulipaikka, Kk=keittokatos/suojakatos, Ps=puusuoja, Jät=jäteastia, Inf=infotaulu, Wc=kompostorikäymälä, Lai=laituri, Poj=poiju

Hankintavuosi	Alueen nimi Kunta	Maa-ala ha	Vesiala ha	Yht.vesi ha	Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
1990	Lillfjärden Loviisa	62	30		Sisä- ja ulkosaaristoa. 3 isoa saarta ,3 pienempää sekä luotoja. Suojainen lahti. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde.	3	1	3		4	3	1	5	
1991	Piilolampi Hyvinkää	25			Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen metsäalueiden keskellä. Alueelta yhteydet kunnan ulkoilureittiverkostoon. Hyvin saavutettava päiväretkikohde kaikille.	2		1	1	2	2	1		Helppokulkuinen kohde
1991 (vuokra- alue)	Porkkalanniemi Kirkkonummi	40			Metsää, kallioita ja kalliorantaa. Muodostaa Porkkalanniemen kokonaisuuden yhdessä Kirkkonummen ja valtion alueiden kanssa. Uuvi vastaa Porkkalanniemen aluekokonaisuuden ylläpidosta.	1	1	2	3	2	3			Suosittu kohde. Talvikunnossapito, ympäri vuotisessa käytössä.
1991 (vuokra- alue)	Järvö Kirkkonummi	2			Eteläkärki isommasta saaresta. Rantakallioita. Vaativa rantautuminen. Veneilyn etappikohde.					1				
1992	Bockhamn Loviisa	5	6		Erittäin suojainen sisälahti, vähän maa- aluetta. Veneilyn yöpymissatama.	2		2		2	3	2	21	
1992	Stora Brändö Kirkkonummi	42	37		Metsäinen saari, jossa polkuja. Eteläosassa linnustonsuojelualue, luontotorni. Iso laituri. Veneily/melonnän retkikohde	1	1	2		4	2	1	4	
1993	Byxholmen Raasepori	12	63		Hyvin suosittu retkeilysaari veneilyn runkoväylän tuntumassa, rajoittuu Tammisaaren kansallispuistoon. Metsää ja kallioita. Veneilyn/melonnän retkikohde.	2		3		1	1		6	Sauna. Uutta palveluvarustusta 2025.
1993	Norra Sandö Porvoo	6		93	Ulkosaariston tunnelmaa, hiekkarantaa, harvaa metsää ja silokallioita. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2		2	2		4	
1994	Pikku Leikosaari Helsinki	1			Kallioinen, vilkkaassa käytössä oleva saari Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde.	4	1	1		3	1	1	2	Pieni sauna. Uutta palveluvarustusta 2025.
1994	Kalliosaari Helsinki	5			Paikoin jyrkkärantainen metsäinen saari mantereen tuntumassa Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde, talvella myös jäätä pitkin.	1	2	1		1	1			Uutta palveluvarustusta 2025.
1994	Stornäsudden Porvoo	3			Pieni niemenkärki, ympärillä asutusta. Helposti saavutettavissa. Jonkin verran ilkivaltaongelmia.	1		1	1	1	1			

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1994	Tallholmen Raasepori	1	30		Pieni kallioinen saari. Paikallinen veneilyn/melonnan retkikohde.					1				
1994	Lappohjanranta Hanko	58	181		Mäntykangasta ja yli 1 km hiekkarantaa. Helposti saavutettavissa, suosittu auringonotto- ja uimapaikka.				1	3	2			Erityisiä luontoarvoja.
1995	Brokholmen, Lilla Brokholmen Porvoo	13		154	Pinnanmuodoiltaan vaihteleva metsäinen saari, jossa vaihtelevia upeita hiekka-kivikkorantoja. Laiturisyvyys yli 5m. Veneilyn retkikohde.	1		1		1	2	1	4	Brokholmenin eteläiset hiekkarannat luonnonsuojelualueena.
1996	Yli-Takkula Espoo	30		80	Metsäalue Nuuskion kansallispuistoon rajoittuen, toimii sisääntuloreittinä kansallispuistoon. Hyvä saavutettavuus.					1				Parkkipaikalla talvikunnossapito.
1996	Onas Porvoo	26		1036	Osa isosta saaresta ulkosaaristossa. Hienot rantakalliot, mutta rantautuminen haastavaa. Tilaan kuuluu myös Rönnskärin luoto, jossa merihistoriallisesti arvokas kummeli-merimerkki. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2		1	1		1	
1996	Palakoski Vihti	84		200	Monipuolinen metsäalue, jossa näköalakallioita ja koski. Hyvin saavutettava päiväretkikohde monenlaisille käyttäjäryhmille.					1	1			Tie ja pysäköintipaikka aurattu talvisin.
1996	Långösund Raasepori	10	1		Rantapeltoa, niittyä ja metsää vastapäätä Långötä. Sandnäsuddin kaupasta vuokrattavia soutuveneitä rannassa, joilla pääsee kapean salmen yli Långöhön.					1	1			3 soutuvenettä vuokrattavissa.
1996	Långön Raasepori	62	3		Osa isosta saaresta. Metsää ja kallioita. Syviä rantoja, kiinnityslenkkejä veneille. Päiväretkikohteeksi sopiva saari joka on saavutettavissa myös ilman omaa venettä.	1		1	1	1	1			
1996	Lövö Raasepori	31	10		Metsäalue kahden puolen tietä, kalliolta näköala, matalat rantavedet. Ei palveluvarustusta.					1				
1996	Kolaholmen Raasepori	4			Pieni hiekkarantapoukama. Uimapaikka.					2	1			
1996	Brokholmsvatten Porvoo			247	Vesialue Brokholmenin ja Norra Sandön lähistöllä.									
1997	Sandskatan Porvoo	1			Luoto Norra Sandön edustalla.									
1997 (vuokra-alue)	Sarvikallio Tuusula	36			Näköalakallio, jolla kulttuurihistoriallisia arvoja, kallio myös suojelualue. Monipuolisia metsiä ja maisemia. Helposti saavutettava kaikille sopiva kohde.	2		1	1	2	2	1		Erittäin suosittu.
1998	Sandviken Raasepori	21		353	Hiekkarantaa, mustikkametsää, vanha hakamaa. Vähäisellä käytöllä, syrjäinen sijainti.					2	1			

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
2014	Vesialue Gölnäsän eteläpuolelle Inkoo		32		Vesialue									
2014	Andö Inkoo	18			Saaren itäosa vesiväylien läheisyydessä, hyviä rantautumispaikkoja. Hienoja rantakallioita, vaihtelevaa metsää. Veneilyn/melonnan retkikohde.									
2014	Hankelö Inkoo	13			Kallioisen saaren pohjoisosa, vaihtelevaa metsää ja jyrkkiä korkeuseroja, rantautumispaikkoja. Veneilyn/melonnan retkikohde.									
2015	Antiaisenkannas Lohja	10			Kangasmetsä kahden järven välisellä kannaksella. Polku alueen ympäri. Helposti saavutettavissa, mutta sijaitsee hieman etäällä.					1	1			
2022	Västerby Raasepori	n. 220			Laaja monipuolinen metsäalue. Kehitetään erityisesti pyöräilykohteena.									Käyttöoikeussopimuskohte.
2022	Ollisaari Lohja	6			Saari Lohjanjärvellä Lohjan keskustan edustalla (n. 2km). Hyvin saavutettava vesitse ja talvella jätise matkaluistelurataa pitkin. Sauna- ja tuparakennus, eivät vielä käytössä.	2		1		1	2	1		
2025	Läntinen Neitsytsaari Helsinki (vuokra- alue)	2			Hyvin saavutettava saarikohde. Sauna.		1	1		2	1	1	3	
2025	Reitti 2000 Espoo, Helsinki, Vantaa				Pitkä (yli 100km) pääkaupunkiseudulla kulkeva reitti. Kehittämistoimet alkaneet maastossa 2025.									Käyttöoikeussopimuskohte, useita sopimuskumppaneita.
Yhteensä		1501	1317	4247		44	21	39	17	67	61	21	98	